
Smlouva o dílo
o poskytování služeb, praní a čištění prádla

podle § 2586 a násl.z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Zhotovitel:
Prádelna Šopík s.r.o.
Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
lČ:277 86 561 DlČ:CZ27786561 '
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd ii C, vložka 29659
V zastoupení: Vítězslav Šopík, jednatel

Objednatel:
Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušová 16, příspěvková organizace
Mitušová 1506/16, 700 30 Ostrava-Hrabúvka
lČ: 706 31 735 DIČ:CZ70631735
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 19
V zastoupení: Mgr. Martin Pail, ředitel

se dohodli na uzavřeni této smlouvy ve smyslu obchodního zákoníku a dalších obecně platných právních
předpisů a to v rozsahu:

Předmětem této smlouvy je zajištění služby praní a čištěni prádla pro objednatele.
a

eDodací lhůta na poskytované služby byla stanovena na 7 dnů ode dne předáni zhotoviteli. V mimořádných
případech lze dodací lhůtu měnit se souhlasem obou partnerů.

Ill.
Dopravu prádla do objektu objednatele - Školní jídelna při MŠ, Mitušová 90 a Školní jídelna při zš

Mitušová 16 - zajišt'uje zhotovitel. objednatel je povinen při převzetí vypraného prádla sI zkontrolovat předané
počty kusů a toto potvrdit podpisem na dodacím listě nebo faktuře.

lV.
Použité prádlo bude u zhotovitele přejímáno na základě dodacích listů, vystavených dvojmo. Na dodacím

listě se uvádí počty kusú prádla podle jednotlivých druhů. V osobním prádle nesmí zůstat předměty, které
mohou prádlo poškodit (propisovací tužky, ostré předměty apod.) Při praní se postupuje v souladu s'tjlatnými
hygienickými předpisy.

V.
Služby uvedené v bodě l. Budou poskytovány za ceny dle ceníku v příloze č. 1. zvýšeni ceny může

zhotovitel provést na základě zvýšeni nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek, zákonů a o
státem vyhlášenou inflaci za předchozí rok. Úhrada za poskytované služby se provádí bezhotovostní úhradou se
splatnosti 14 dnů.

VI.
Zhotovitel od povídá za kvalitní vyprání, žehleni a mandlováni prádla, oděvů a pracovních pomůcek.

Objednatel má právo reklamovat kvalitu praní, žehleni a mandlováni u zhotovitele, v každém jednotlivém
případě, neprodleně po okamžiku, kdy jej od zhotovitele převezeme a to, pokud není dohodnuto jinak, v písemné
podobě vymezením rozsah u a obsahu příslušné reklamace. V případě reklamace kvality praní, žehlení a
mandlováni zabezpečí zhotovitel znovu provedeni díla na vlastni náklady. Řešení reklamace slevou ceny se
nepřipouští. Případné reklamace na kvalitu prádla je nutno uplatnit nejpozději do pěti dnů po přejímce prádla,

VII.
Smlouva nabývá platnosti dnem 1.4.2015 a uzavírá se na dobu neurčitou. Veškeré změny musí být

sjednány písemně za souhlasu zúčastněných stran. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
dostane objednatel a jeden zhotovitel. Výpovědní lhůta smlouvy je tři měsíce a počíná běžet od počátku
následujicího měsíce, po dni podáni výpovědi. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku.

VIII.
Obě strany souhlasí, se zveřejnění této smlouvy na www.zsmitosova16.cz

Jo 9) · JoK

Objednatel ' - :.



prádelna
Scjpík

Příloha č. l Ceník služeb

l Sortiment Cena včetně DPH Sortiment , Cena včetně DPH

Prostěradlo obyčejné 14,00 Blůza bílá 19,00
Prostěradlo fřoté 20,00 Kalhoty bílé 19,00
Povlak na přikrývku 21,00 Plášť bílý 21,00
Povlak na polštář 12,00 Šaty sesterské 21,00

Podložka 8,00 Halena, mikina 15,00

Prostěradlo dětské 10,00 Triko, dres 10,00

Povlak na přikrývku dětský 14,00 Trenýrky, štulpny 8,00

Povlak na polštář dětský 7,00 Ubrus obyčejný 14,00

Osuška fřoté 15,00 Ubrus kulatý 18,00
ĎOsuška tetra 10,00 Ubrus banketni 28,00

Ručník obyčejný 8,00 Ubrus banketní dvojtý 40,00

Ručník fřoté 10,00 Prostíraní 6,00

Rouška malá 6,00 Napron 8,00

Rouška velká 7,00 Utěrka 7,00

Plena 7,00 Hadr velký 8,00
Ústěnka, čepice, kapesník 5,00 Hadr malý 4,00

Noční košile 21,00 Zástěra 15,00

Košile pánská, dámská 30,00 Kuchyňské rukavice 10,00

Prošívaná přikrývka 120,00 Blůza montérková 38,00

Polštář l 10,00 Kalhoty montérkové 38,00

Záclony m2 15,00 Montérky - koinbinéza 65,00

Závěsy m2 30,00 Vesta výstražná 15,00

Mandlování prádla l kg 30,00 Pytel přepravní textilní 10,00

Doprava 50,00

. ,

VO,,,avědn,.S.?:,!,, ,µr

Za objednatele:

jý9
V Ostravě dne ... ... ... ... ,.,,

Za dodavatele:


